
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/176/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Stąporków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U z 2024 r. 
poz. 278), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji gminy Stąporków w granicach określonych 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3389



 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3389
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVIII/176/2025 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-29T10:55:05+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




